
 
 

 

 

 
5900 Левски, обл.Плевен, бул. „България“ № 58 

тел./факс: 0650/82296, e-mail: levski_rs@abv.bg, https://levski-rs.justice.bg 

 

З А П О В Е Д 
 

№РД-03-35/26.03.2020 г. 
 

На основание чл.80 ал.1 от ЗСВ и решение от извънредно работно 

заседание на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет (изпратено на 

съдилищата по служебните страници на 26.03.2020 г.) по повод 

приемането и влизането в сила на Закона за мерките и действията по 

време на извънредното положение, обявено с решение на НС от 

13.03.2020 г., обн., ДВ, бр.28/24.03.2020 г., в сила от 13.03.2020 г., 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 
  

ДОПЪЛВАМ заповеди №№РД-03-31/16.03.2020 г., РД-03-

32/16.03.2020 г. и РД-03-33/18.03.2020 г. на председателя на РС Левски, в 

следния смисъл: 

 

 � обхватът на разглежданите по време на обявеното извънредно 

положение наказателни производства се разширява със следните видове 

дела: 

- Дела по чл.225 ал.6 от НК; 

- Дела по чл.326 ал.2 от НК. 

 

ПО ПРЕЦЕНКА на административния ръководител се 

администрират и разглеждат и други дела извън посочените, които имат 

спешен и неотложен характер. 

 

ПОСОЧЕНИТЕ в заповеди №№РД-03-31/16.03.2020 г., РД-03-

32/16.03.2020 г., РД-03-33/18.03.2020 г. и в настоящата заповед мерки 

важат до прекратяване на извънредното положение на територията на 

Република България. 

 

 Заповедта да се публикува на официалната интернет страница на 

РС Левски, а копие от нея да бъде поставено на входа на съдебната 

сграда, за сведение и изпълнение. 
 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

    Палмира Атанасова 


